Начальнику ФГБОУ ВО

Сибирская пожарно-спасательная

академия ГПС МЧС России
инициалы, фамилия

	(должность, инициалы и фамилия

	(при наличии) федерального государственного

	служащего, представившего рапорт (заявление)

	Рапорт (заявление)

о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

	Прошу разрешить участие в управлении

	(полное наименование

	некоммерческой организации, адрес регистрации, ОГРН, ИНН, КПП)

	(подпись федерального государственного служащего, представившего рапорт (заявление)

	(расшифровка подписи)

	«____» ____________ 20__ г.

	(заключение непосредственного начальника (руководителя государственного служащего о наличии (отсутствии) конфликта интересов или о возможности (об отсутствии возможности) его возникновения при исполнении государственным служащим должностных (служебных) обязанностей)

	(должность, воинское (специальное) звание, подпись непосредственного начальника (руководителя) государственного служащего, представившего рапорт (заявление)

	(расшифровка подписи)

	«____» ___________ 20__ г.